[bookmark: _GoBack]国家电投内蒙古公司白音华自备电厂
2018年高校毕业生招聘公告

为满足白音华自备电厂工作需要，经研究决定，面向国内高校招聘2018年应届高校毕业生，现将有关事宜公告如下：一、 项目简介
内蒙古锡林郭勒白音华煤电有限责任公司铝电分公司自备电
厂（简称：白音华自备电厂）隶属于国家电投集团内蒙古能源有限公司，厂址位于内蒙古锡林郭勒西乌珠穆沁旗白音华工业园区。
白音华自备电厂是国家电力投资集团为进一步贯彻落实国务院
《关于进一步促进内蒙古经济社会又好又快发展的若干意见》文件精神，在锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗白音华工业园区建设的年产
80万吨高精铝板带产品配套项目。
白音华自备电厂建设规模为5×350MW超界直接空冷燃煤供热发电机组。一期工程2×350MW机组静态投资29.74亿元，于2018 年4月开工建设，预计第一台机组将于2020年4月20日投产发电，第二台机组于2020年6月20日投产发电，年供热量259万吉焦，年发电量49亿千瓦时。项目建成后，一是可以有效带动上游煤矿、水库产业和下游电解铝、铝后加工产业发展，推动国家电投集团内蒙古能源有限公司产业集群长期发展；二是可以填补白音华地区供热缺口，且热源稳定，安全 高，有利于促进社会民生事业发展；同时在优化资源配置，减轻环境污染、调整产业结构、推动内蒙古锡盟地方经济发展和社会进步等方面将发挥重
要作用。
二、招聘原则
（一）德才兼备、以德为先原则；（二）公开平等、竞争择优原则；（三）双向选择、人岗相宜原则。
3、 招聘范围
    面向国内高校招聘全日制 2018 年应届高校毕业生(不含委培和定向生）。
4、 招聘岗位及人数
	工作岗位
	学历
	类别
	招聘专业
	招聘数

	集控运行
（机炉运行）
	本科
	能源动力类
	能源与动力工程、能源与环境系统工程、热能与动力工程、电厂热能动力装置、火电厂集控运行、电厂设备运行与维护（热机方向）、热能动力设备与应用等
	5

	专科
	能源动力类

	19

	电气运行及电气检修
	本科
	电气类
	电气工程及其自动化、电力系统及其自动化、电气工程与智能控制、电气自动化技术、发电厂及电力系统、电力系统自动化技术、电厂设备运行与维护
（电气方向）、电力系统继电保护与自动化等
	4

	专科
	电气类

	5

	热控检修
	本科
	其他工学类
	自动化、热工过程自动化、测控技术与仪器、自动控制、生产过程自动化、热工检测及控制技术、热工仪表等
	5

	专科
	其他工学类

	1

	化学运行
	本科
	理学相关类
	应用化学、电厂化学、环境工程等
	3

	专科
	理学相关类
	应用化学、电厂化学、环境工程等
	3

	合计

	45

5、 招聘毕业生的基本条件
（1） 拥护中国共产党领导，热爱社会主义；认同单位企业文化，遵纪守法、品行端正，具有爱岗敬业、乐于奉献的精神，在校期间无违规违纪等不良记录；
（2） 国家统招全日制2018年应届毕业生；
（3） 专科及以上学历；
（4） 专业对口，能按期获得国家教育部颁发的派遣证和毕业证书；
（5） 身体健康，符合本岗位需要。
六、待遇
（1） 工资待遇：执行白音华自备电厂岗位绩效工资制度。
（2） 福利待遇：根据国家 策参加属地基本养老保险、基本医疗保险、工伤保险、生育保险、失业保险和住房公积金；参加企业补充医疗保险和企业年金计划。
七、招聘程序
（一）报名
1.报名方式：采取网上报名、审查，本地招聘考核与高校现场招聘考核相结合的方式。
    2.报名须提交以下材料：
（1） 学习成绩单、就业推荐表、相关证书；
（2） 真实有效的身份证、学生证、就业协议书、院校录取新生名册（加盖公章的复印件）；
（3） 个人求职简历、应聘报名表；
（4） 在校期间无违规违纪证明；
（5） 当年县级及以上医院健康体检证明； （6）招聘单位要求提供的其他资料。
注：网络报名请将以上材料粘贴到一个Word文档中，作为附件发送。邮件主题及附件请以“应聘岗位+姓名+学校+专业+学历+ 手机号”命名；其中学历是指一本、二本A/B/C、专科/高职。未
按规定填写报名情况、提交材料不全的，不予受理。
网上报名时间：2018年4月4日至2018年4月20日17：00 时止，逾期不予受理。
报名邮箱：zbdcrz@163.com 联 系 人：    白女士
联系电话：  18247971007
白音华自备电厂统一社会信用代码：91152526MAOMYRLT7F
（2） 资格审查。由自备电厂招聘办公室组织开展资格审查工作，审核合格者参加笔试、面试，以电话、手机短信或电子邮件方式通知；审核不合格者，恕不另行通知。
资格审查复审时，应聘者应携带需提供资料的原件、3张1寸近期免冠白底彩色照片。
（3） 招聘时间、地点
招聘时间：2018年4月22日(暂定) 招聘地点：内蒙古工业大学(暂定)
校内招聘详细地址及笔试、面试时间另行通知。
（4） 招聘考核
由自备电厂招聘办公室组织对通过资格审查的应聘毕业生进行笔试、面试。
1.笔试。采取闭卷形式，以应聘者在校期间学习的课程及从事岗位所需的专业理论为主，主要考评应聘者对基本理论、基本方法和专业知识的掌握程度。笔试标准分为 100 分，权重占考核总成绩的 50%。根据笔试成绩由高到低排序，按招聘岗位人员的
2-3倍确定面试人选。
2.面试。面试主要采取结构化面试形式，由应聘者自我陈述、
“问、答”考评 测试应聘者的综合素质和个 特征以及专业理论知识答辩能力。面试考核标准分为 100 分，权重占考核总成绩
的50%。
3.总成绩在60分以上者具备录用资格。
（5） 录用
根据应聘者招聘考核成绩确定拟录用人选,经上级单位审核备案后，进行公示，公示无异议，单位与拟录用人员签订就业协议；毕业生毕业报到后经入职体检合格、资格证件和相关材料复查合格的与录用单位签订劳动合同。试用期及相关待遇按《劳动合同法》及单位有关规定执行。
（6） 有关规定
    应聘者有下列情形之一的，取消招录资格或与其解除劳动关系：
1.非2018年全国普通高校统招全日制应届生；
2.定向委培生；
3.正常学制年限未毕业的；
4.伪造或涂改学历、学位、专业名称、在校成绩、资格证书、获奖证明等资料的；
5.作弊、隐瞒相关情况或提供虚假信息的；
6.2018年7月30日之前未取得毕业证的；
7.在规定时间未报到，或报到时所提供的证件和材料不符合招聘条件的；
8.身体健康体检和职业健康检查结果不能满足招聘单位工作岗位要求的。

附件：白音华自备电厂招聘2018年高校毕业生应聘登记表

                                2018年4月3日

附件：白音华自备电厂招聘2018年高校毕业生应聘登记表
	姓   名

	性   别

	出生年月

	近期一寸免冠照片

	民

	籍   贯

	生源地

	毕业院校

	所学专业名称

	专业分类

	学校类型

	在校专业
	/
	学科层次

	学  历

	学   位

	研究方向

	健康状况

	政治面貌

	预计毕业时间

	身份证号

	掌握何种外语

	通讯地址

	手    机

	意向单位

	电子邮件

	意向岗位

	是否同意调剂

	文体特长

	毕业论文题目

	学习
历

	起止时间
	学历和学位
	学校名称
	所学专业或研究方向
	是否全日制

	实作践或历工

	起止时间
	单位
	职务（岗位）
	具体工作要点
	证明人

	获得证书
	证书名称
	获得时间
	发证单位
	级别、成绩
	证书编号

	学术成果情况
	论文（成果）名称
	核心期刊或
	年度及期次
	作者排序
	论文索引号

	（奖学

奖金及
评 情优况
	证书名称
	获得时间
	发证单位
	证书编号
	证书类型

	主要家庭成员或社会关系

	称谓
	姓名
	出生年月
	工作单位及职务

	其他情况说明

	诚信承诺
	本人承诺，以上信息均与事实相符，若有虚假，即自愿取消应聘资格。

	 	 	 	 	                                  承诺人：__________

——[填表说明]：
1.专业分类：包括电气类、电子信息类、能源动力类、其他工学类、理学相关类。
（1） 电气类专业：电气工程及其自动化、智能电网信息工程、光源与照明、电气工程与智能控制等专业；
（2） 电子信息类专业：电子信息工程、电子科学与技术、通信工程、微电子科学与工程、光电信息科学与工程、信息工程等专业；
（4）能源动力类专业：能源与动力工程、能源与环境系统工程、新能源科学与工程等专业；
（9） 其他工学类专业：力学、自动化、计算机科学与技术、网络工程等专业、测绘工程、遥感科学与技术、测控技术与仪器、环境科学、安全工程等专业；
（10） 理学相关类专业：物理学、应用物理学、核物理、化学、应用化学、地理科学、地质学等专业；
2.学校类型：985学校、211学校、一类本科、二类本科、独立学院、民办高校、国外院校、专科学校、军事院校、其他学校等。
3.在校专业排名：指在本学校本专业的成绩排名，格式为n/m，其中n为本人排名，m为专业总人数。
4.学科层次：国家级重点、省部级重点、校级重点、其他。
5.学位：博士；硕士；双学士；学士；无。
6.学历：博士研究生毕业；硕士研究生毕业；大学本科毕业；大学专科毕业。
7.意向单位：应聘的意向具体单位或单位 质、属地。
8.意向岗位：应聘的意向具体岗位或岗位类别。
9.是否同意调剂：如果你的成绩不能达到你所报单位、岗位的录用标准，我们将对你进行择优调剂，如果选择否，在调剂中不对你进行考虑。
10.文体特长情况：请与爱好区别，特长应当在院校学习中有突出成绩支持。体育特长：集体项目应该是校、院队成员，或班队主力队员，个人项目应为校运动会前6名。文艺特长：应为校、院队成员，或参演校、院活动获得名次者。写作特长：应当在校、院比赛中获得名次，或在社会公开刊物发表作品者。
11.学习经历：从大学开始填写，并保持学历连续。
12.实践或工作经历：请填写与你所学专业或者应聘工作相关的实践或工作经历。
13.获得证书情况：外语、计算机等技能获得证书情况。
14.获奖情况：获得奖学金及评优情况。
15.主要家庭成员或社会关系：填写与应聘学生相关的主要家庭成员(如父母、配偶等）、或者主要社会关系(如其他直系亲属等)。
16.其他情况说明;如果有其他未说明事宜，请填写。
17.诚信承诺：请如实填写申请表，若有虚假，请自愿取消应聘资格。

 	1
 	1
 	1